МБОУ Красненская основная школа имени Героя Советского Союза Николая Алексеевича Бенеша

П Р И К А З

От 06 апреля  2017 года                                                                      №  20

Об утверждении режима работы лагеря
 дневного пребывания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  режим дня в летнем оздоровительном лагере дневного пребывания детей при МБОУ Красненской ОШ (приложение №1).

2. Кононовой О.В., начальнику лагеря, довести до сведения  воспитателей, работающих в лагере, воспитанников лагеря и их родителей режим дня.

3. Воспитателям отпускать детей из лагеря одних на основании письменного заявления родителей с указанием времени.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                   Директор школы:        З.В.Шинкеева

С приказом ознакомлены

Приложение № 1
утверждено приказом
директора МБОУ Красненской ОШ №  20 от 06.04.2017 г.

Режим работы лагеря
 с дневным пребыванием детей

9.30 - 10.00 – Встреча детей,
зарядка
Просыпайтесь, дети в школу
Петушок давно пропел!
Чтобы быть весь день в порядке,
Будем делать мы зарядку.

10.00 – 10.15 – Линейка
Горн зовет: пора, пора!
С добрым утром, детвора!

10.15-10.45 – Завтрак
Все за стол! Узнать пора,
Чем богаты повара.

10.45-13.30 –Работа по плану отрядов, общественно полезный труд, работа кружков и секций
Не грустим в семействе нашем.
Мы поем, рисуем, пляшем.

13.30-14.15 – Обед
Но у всех, смешливых даже,
За столом серьезный вид.
Приналяжем и покажем
Наш ребячий аппетит.

14.15-15.00 – Работа по плану отрядов, кружков

15.00-15.30- уборка помещения лагеря,линейка (подведение итогов дня)

15.30 – Уход домой
День прошел, мы ждем другой,
А пока идем домой!